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FOI Ref: 6027
Category(ies): Trust - Financial 
Subject: Artwork
Date Received: 20/09/2021

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	This is an information request relating to artwork owned by your trust. Please provide the following information: 
 
  How many artworks have been purchased by the trust in 2018-19, 2019-20 and 2020-21? 
  How many artworks are in the possession of the trust?
  What is the estimated value of the artworks?
  How many of the artworks are on public display?
 
Public display includes those that can be viewed by the members of the public in trust buildings. It would exclude areas of trust properties that cannot readily be entered into by members of the public.
 
Artwork includes, but is not limited to, paintings, photographs, sculptures and electronic art.


	1. How many artworks have been purchased by the trust in 2018-19, 2019-20 and 2020-21? 
	2018 – 0
2019 – 3
2020 – 11
2021 – 0 

	2. How many artworks are in the possession of the trust?
	14

	3. What is the estimated value of the artworks?
	£13,525 (cost paid)

	4. How many of the artworks are on public display?
	[bookmark: _GoBack]All of them



	
image1.jpeg
NHS

The Rotherham

NHS Foundation Trust




